
  Č.j. objednatele: 486-2016-508101/1 
                                                                                                                                                  Č.j. zhotovitele:  

 

  

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
zastoupený:   PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 
  ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, odborný referent Pobočky 
                                                                          Teplice 
Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice     
Tel.: xxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: KHL - EKO a.s. 
sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 
zastoupený: xxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
Tel: xxxxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxxx 
ID DS:  mbcertz 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  2112139209/2700   

IČO:  26160277 

DIČ:  CZ26160277 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

B, vložka 1944. 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne  

9. 5. 2016 č. objednatele 486-2016-508101 (dále jen „dodatek“) 

 

Čl. I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou nepředvídatelné práce spočívající v počtu zálivek v roce 2018 

o 3. Zálivka v roce 2018 bude provedena celkově 6x místo původně požadovaného počtu 3x. 

Důvodem navýšení počtu zálivek je extrémní sucho a teplo.   



                                                                                                      Č.j. objednatele: 254-2018-508101/1 
                                                                                                                                                 Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla – u následné 

tříleté péče pro rok 2018  takto: 

Vícepráce bez DPH činí:    23 578,50 Kč 

DPH činí:                              4 951,50 Kč 

Vícepráce vč. DPH činí:    28 530,-  Kč 

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. V. Cena za díla odst. 2 Smlouvy následovně: 

 

2) Následná tříletá pěstební péče:     

    v roce 2018      124.269,- Kč bez DPH  

4. Na základě této změny je celková cena díla nově stanovena na částku: 

                                                    1 222 777  Kč bez DPH 

                                                    1 479 560  Kč včetně DPH    

5.   V příloze č. 1 ke smlouvě: 3 letý plán pěstební péče Výsadba zeleně v k.ú. Rtyně nad Bílinou 

– 2018 - 2. rok po výsadbě mění u položek číslo 32 a 43 počet jednotek ze 2 na 5, u položky 

číslo 33 se mění počet jednotek ze 14,9 na 29,8 a u položky číslo 44 se mění počet jednotek 

ze 16,7 na 33,4. 

6.   Dále je předmětem dodatku změna u zástupce objednatele z důvodu změny v personálním 

obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 2. 2018. V této části se smlouva 

mění tak jak je uvedeno v záhlaví smlouvy. 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).    

3. Přílohou č. 1 dodatku je rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (2018 – 2. 

rok po výsadbě). 

4. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Teplicích dne…………….. V Chomutově dne………......... 

objednatel   

 

 

zhotovitel 

…………………………………… …………………………………… 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA xxxxxxxxxxxx 

ředitel Krajského pozemkového  předseda představenstva 

úřadu pro Ústecký kraj              


